I

P

Kb alTadie PP o ooo 2.0 LoF

Eléments
livrés separement




R;ﬁp Rel Désignalion Description Qte
1 8002011306  |ROUE FER KIT BUTTAGE A0707 ROUGE RALIN0? Red RAL 3002 Iron wheel 2
2 8002010306 |PERCHE ARR KIT AQ703 xNCIIRX Black RAE 2005 back beam |
3 $002010307  [PERCHE AVT Quatio KIT AGZ04 NOIR RALSOGS Blerck RAL 9005 Quatio front beam |
4 8001010602  |Butteur Flangon Rouge (3002} Red (3002) Ridyer leg 1
5 8002011307 |ARRACHE PDY KIT BUTT ABZO3 ROUGE RAL3G02 Re:d RAIL 3002 Potaloes puller 1
6 3003010008 |MOYEU KIT ROUE NOIR 400%8 1.G 230 PRIMO/ECO/PROMO Blaack [2005) Whee! hub lengit 230mm 2
Y 8002010304 [MOYEU KN ROUE LG 80 xMOIRx Blaack RAL 005 whieel hub kil lenghf 80mm 2
8 3502010310 |SUPP CONT. Pds AV QUATRO xNOIRX Black Balunce weight support 1
9 3002000105  [BROCUE @10 LG 40 Fin @10 lenght 60 1
10 8001010001  |CHARRUE SIMPLE &" Red RAL 3002 Plough 6" I
Nl 0309000024 [ROUE 4.00x8 GAUCHE PMEU 4PR KT801 au DURQG JANTE 2.50x8 4.8 |LEFT WHEEL 400X8 (FIRE 48R) KT80! ou DURO JANTE 2.50x8 4.8 1
12 0309000023 |RGUE 4.0Gx8 DRODE PNEU 4PR K1801 ou DURO JANTE 2.50x8 4.8  |RIGHT WHEEL 460X8 (TIRE 4PR} KIBOT ou DURO JANTE 2.50x8 4.8 | 1
13 0303000021 |MASSE ROUE 400x3 Grey {7000) Wheel balance weight 2
14 0303000002  |CONTRE POIS AVANT 20KG MDLEY/ frond balanee weighl 1
S 0302020052 [BROCHE ROUE TRANSPORT 310 PIN TRANSPORT WIHEEL 210 2
té 0301030005  [GOUPILLE BETA 2.5 7 x 60 Clip pin bela 2.5 3
17 0301010007 |GOUPILLE CLIPS 45 X 10 Clip pin @10x45 2
13 0300451201 [RONDELLE GROWER 12 7 Growear washer M12 8
19 0300401201 [RGNDELLE PLATE M 12X27X2.5 T NFE 25513 PUATE WASHER M 12X27X2.5 1 NEE 25513 0
20 0300240801  |ECROU A OREILES M B2 Butlerfly nut M8 1
21 0300211201 |ECROU FREIN M 12 Z DIN 985/8 BLOCKING NUT M 122 8
22 0300210802  [ECROU FREIN M 8 7 DIN 985/8 BLOCKING NUTIHM 8 2 DIN 985/8 |
23 0300201202 |ECROU H.U. M 12 Z DIN 934-8 NUT HM 122 12
24 0306200801 |ECROUH. M8 NISO 1032.8 Nut It M8 S
25 0300011218 | VIS M FST 12X60 2 DIN 933/4.8 Screw HM 1 2x60z 4
2% 0300011217 VIS H FST 12X30 N DIN $33/6.8 Screw HM 1 2x30z 14
27 0300011201 [VISH 2 X 110736 7 Cl, 8.6 NIFE 24024-1SO 4014 Screw H M 12x110/30 21SO4G1 4 4
28 0300011008 [VIS H 10 X25 7 DIN 933/8/8 Screw I M10x25 2 |

29 0306010806  |VISH 8 X 20 7 DIN 933 8/8 Screw H 8x20 7 1
30 | 0300010805 VIS8 X120/227 Screw M 8xt2/220 2 |
3t 0002070017 [VIS 9x28 TETE FRAISEE COLLEY CARRE Sciew IF collel cané $x25 D60s 5

100 | 8003010005 |VERSOIR BUTTEUR PM DROIT ROUGLE RAL3002 Red RAL 3002 Right ridyer biucle 1

" 6002011308 |AVI CORPS BUTTEUR KIT AGZC2 ROUGE RAL3002 Red RAL 3002 ront casing[iidger] I

102 | 8003010006 |VERSQIR BUTTEUR PM GAUCHE ROUGE RAL3002 Red RAL 3002 1 efl idger blade I

200 [ 8002011310 |CHARRUE KIT AD703 ROUGE RAL300? Red RAL 3602 Welded plough |

201 8002010308  1SOC CHARRUE KIT A0703 NOIR RAL00S Black RAL 9005 Blade 1

202 | 8002010309 |ORCILLE CHARRULE KIT ADZ03 NOIR RALY0O0S Black RAL 2005 Aileron 3

203 | B80020E13092 |VERSOIR CHARRUE KIT AQ703 ROUGE RALI002 Red RAL 3002 Mouldhooid )

300 ] 3502010206 |Guide courroie adap) Snow blade xQ Junior xIINGUEX BELT GUIDE FOR DOUBLE PULLEY 1

30t 0306060026  |POULIE MQTEUR DOUBLE KIY SNOW BLADE QUATRO DOUBLE PULLEY GROOVE !

302 | 0304000270  |SUPPORI GUIDE COUR SNOW BLADE SURPORT FOR DRIVE BELT SNOW BLADE |

303 0300260401  [ECROU HM 6 ZEMB CR DIN 6923 NUT H aMé 7 NOTCHED SHOULDER 2

304 0300010609 | VIS H 6x1 6 Z EMB CR DIN 6921 SCREW 1M 6X16 2 NQTCHED SHOULD 7




